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EXP. NO. CSM-2022-227

 FECHA: 18/10/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 03/10/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

INVERSIONES AZUL DEL ESTE DOMINICANA, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HOTELES NACIONALES, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INEXPRESS DOMINICANA, SA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV

ALQUILER DE UN (01) SALÓN Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE 

REFRIGERIOS Y ALMUERZOS PARA OCHENTA (80) PERSONAS EN UN 

HOTEL EN LA CIUDAD DE SANTO DOMINGO:  

FECHA: 25/11/2022

HORARIO DE ACTIVIDAD: 8:00 A.M. HASTA 4:00 P.M.

*MAS DETALLES EN TDR 

RD$219,939.20 RD$219,939.20 RD$268,350.00 RD$268,350.00 RD$475,074.58 RD$475,074.58

Marca: N/A

Entrega: 25/11/2022

Garantía: No ofrece

Cumple:  SI

2 1 SERV

ALQUILER EQUIPOS AUDIOVISUALES:

* DOS MICRÓFONOS CUELLO DE GANSO, UNO PARA EL PÓDIUM Y OTRO 

PARA LA MESA PRINCIPAL

*DOS MICROFONOS  INALÁMBRICOS PARA EL PÚBLICO

*SONIDO: DOS PANTALLAS (UNA EN CADA EXTREMO DEL SALÓN).

*MAS DETALLES EN TDR 

RD$10,574.00 RD$10,574.00 RD$32,000.00 RD$32,000.00

3 1 SERV MISCELANEOS RD$34,894.20 RD$34,894.20 RD$41,500.00 RD$41,500.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

PROPINA LEGAL (10%) PROPINA LEGAL (10%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

Solo cotiza un microfono cuello de ganso debido a que nos ofrece uno 

de cortesia 

PROVEEDORES

TRAVELISTA, SRL

Crédito a 30  días

RD$430,218.00

RD$341,850.00

RD$61,533.00

Crédito a 30 días

INVERSIONES AZUL DEL ESTE DOMINICANA, SA HOTELES NACIONALES, SA 

Solo ofrece una pantalla y se requieren dos 

Marca: N/A

Entrega: 25/11/2022

Garantía: No ofrece

Cumple:  NO

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 25 DE NOVIEMBRE DE 2022 

FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista

DESCRIPCIÓN

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA 

RD$475,074.58

RD$560,588.00

Crédito 30 días

Presenta su propuesta de Hoteles Nacionales, SAS

RD$265,407.40

RD$47,773.33

RD$335,174.65

RD$21,993.92

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ LA ÚLTIMA REUNIÓN DEL AÑO DE LA COMISIÓN PARA LA IGUALDAD DE GÉNERO DEL PODER JUDICIAL.

DOCUMENTOS NO REMITIDOS Y NO SUBSANADOS DEBIDO A QUE EL OFERENTE DECLINÓ SU 

PARTICIPACIÓN

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

05/10/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 

Marca: N/A

Entrega: 25/11/2022

Garantía: 30 días

Cumple:  SI

RD$26,835.00

INCLUIDO

ITBIS (18%) RD$85,513.42


